-

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.717/2018

DÁ NOME À LOGRADOURO PÚBLICO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAZ SABER A
TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1°- Fica denominada de Praia da Coquelândia a atual Praia do Angical,

localizada no Distrito de Coquelândia, neste Município.

Art. 2°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,
AOS 26 DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE 2018, 197.0 ....rnr::1~ ~D ENDÊNCIA E
130.0 DA REPÚBLICA.

FRANCISCO DE ASSIS ANDR/(D~ , A:S
PREFEITO MUNICIPAL E(R

Rua Rui Barbosa, 201 - Centro CEP - 65 .901-440
www.imperatriz.ma.gov.br

"
..

1
..... ~~"

ESi ADC OC ii.C.AANHÃO
Pl<EFcfT\iRA l«UNICIPAl. DE JOÃO LISBCA

GAS;NETE DC PREFEITO

~ P;:cErEITO :.,o MUNJC:~IC ~ JOÃC L~BOA, Ett.sdc d0
'1.ara .... :1ãc . rc .1so cc $uas atr:O:.úç5cs !açoi! Ql.'tt ihe são =ornar.das pe'.c
: .soo!!i:c r.o .. "\C,SC li óo an 37 ~B Const:n.+-.,ã::: Fedetal e ;r,e;,SQ I do ar\. S! da
-~ V ... ~::::::: a, C02/9ô (Estatt..-to e Rcgine Jur:d,cc àOI F11r.donarios F'ÚDliccS de
\'. .. . --: :: .~,C.

R~SOl'IE:

A:-:. .2,ª Este C;?C:e:c er:ri e~ v:;c: na :ata de sua put>l~ào ncs
: a::z·e~ :,~ ?re· e11~ra ::e .. oão _1sbca

~a!l[r.~te ~;;t Preft1to Munici;,a: oc Jcao Lisboa, Estado do
~ .::-E:n-:! : e:':" 27 '!io :-;.arçc 20~8, ~S7 .. a:nc =a lr.dOJ;Cndência a 1W dii!
~ e?t..":::: .; ::: z

JAJ;.O !.\AOE;~ OE COIMB;v.
?·efe1?c M\or, c ,02.

~sr A.:0 o~ MAAAA'HÃC

e s;:c ,0~r1 v•:~~:;a. :o acrv1dcr pübC:0
cfc:..vo , ~ :U. owtras provio~r1ci11.

e ?RSFE!'!':: M..iNiCl?A~ OE lMF.CR.A"'RIZ, Estado :o M&ri,"1.hl.e.
=~.A.J,C!SCC :lE ASS!! ANCRAOE RAMOS rc ..i1t0 :'e s,.'ilS a!tlb..:iç:Ocs tc;a.1 e corr.
• .... ::2.--.c :- :: :-.a .. e ~ ~ ::9!12C~: :Esta:l.:o ::.:: Se~~::1 r1.:::,fü: ::, Etct:vo :i: M.;:"',::;:,.g :a:
:-;;~·a :·•.:; ::i :::::- s ::...::a , ::c.: !~.; .. arir.i01r.::: -.:o.(a' i~u:-es.wéc:&).

,\.-, · • · ~s:c:..AR.J.R e. v•cin= i1 :c1 :.cr;:o, Profnaor MV lll l Goo9rar1& t
;::-ci.:~!>cr Ni..,c. !. cc..1pae::,1 ;:e c(õ! scrv.c'.er(D! o!c:rvo{a) LEILA k.ELMA QUEIROZ
:~S";A -;;.!.:,c .. -2s 1.1 :.: 1e.2 e 43.s::.s •c'-Çcc'.rvamcr-::c, p:u'.acor{• l CPF !'I~

3:.:. :; ::., ::3-72 a--: 'Wo ::: i:;cs.sa C'"': c .. -..rc e.a~: .~a:-..mclávc'. r,os !cmios e: a-1:~c
39 ·= s: '·' , : a _., Y,.i!":1c:j:a . .. ; •. 5S312C~s

,\ ~ :;= • :.. .. aci:-:c.e aa t;_~ ~E".a :: ..::-: •e ~CS'...a ?crt.am;, sc-ra FC!o ;::ru.o !!e C3
" cs --·=~ :: .. :.:-::cs x-;ireCf'lCO:-:co 0 ;:er. occ ce 21,0,.n.c ~a 3 26/C?J202~ . ~ ~,cc

:::: ii. Mi "\ ::::a. : ~at ..: J.s.s .. - .. • o :: .. :·o :..~;o ~::.:: :·cc

A.~ :.:: ~s~ ~crta:-a t:"!:ta C!'"" v.;c: r;; :la!z ae s..:a ;.Jt1:caç:tc ncs ;,iacarca
::: 2: ~-~·o-:v ·:1 W:.." :::.;:ã. ::e r.i~aralr z

3.A:: •, ;:: -,-:; ~C -==.~ :; .:.. ::;i".":: ht..l~i: ,?A .. OE IMPER:..TRi.Z. ESTA:>O CO l«AAANhÃC,
=Y ,! : E ·:.ARÇC ~ E lO ' f . '.37' ANO OA !>IOE?/CA REPÚBLICA.

:-F..A~c:sc: :::E .\SS1S A!'l!ORADS "-ÃMOS
P-cfo:to :'e .:T.pe:'iltrit

o progresso
QUARTA, 28 DE MARÇO DE 20'8

..
KQEz JUO~DQEl"CliDO-CQ,MAIAXIIÃQ

<?llü!CA~tl<l'EUIU,
VA!.Atr.A.5-aa:ucCEI rDu\15

;.w-.r: ""W~1-raps:~U.--A~tdrt lmla ..... ft - (lll!n-att,......
;;,_; t'IO)l>ll-3'?r.F>t'tW)ll....,..,_

,...,.'S!senartr

EOO'Al. OE INTIMAÇÃO

P!t.UO DE :2UINU ! 15) OWi

(1~--~.,aqin,tllS, n,,. .....
ô,,(~JltM:s,dfU,oC..-c: .,....,.,.., tJtlllllf.~­
lMÔf ... a;T~~ffl. ~Jl-•--·---.. ---ni,e,iw;, ~ICIJ!lllt.,,.,,lr.Wlc, ...... cr.-.ca--..r-.., ....... : _,.u. .. 1,.,0.o;:c --Dtet#IIM,_, __ _ ·----11--• .............. -. r:aelld'::••'--c...•....,• •_......,.r.~IJICMG: ,,..,_
-.-.. llla•U.C---·~-<la{o­
nlCQÓf -..n:vn: · M. CNCI --~· Mlil,d,a~ l:il.~!Cla.bl.-~fLJIOO&&Ol ... 61lO'll.ie
t61tfQlr.ll.

wu.1:11u:~1--•-·--- .. -­
•·· ....... e.,-· ........... - .... ''"' ~I< 1Ct7 • ~--iNc:al .. P>IC)N..,,,, ..

L :lC'l,.. ~•~a~.•,_ Mwia l'llllP lf __.llf'ICt1nC,;:.. ~; pr.,.;t«si.at - ~ •~~~, ,w íomcaM l.f'. '9t·
Uf'cti:;.,r~::nsc,ueifflai.b~aole:c.alZa:sua. dfl;aC.,llllt .... Qo,J:11M:•
.ie- :v ~ .\ôdll dl "ctt• 1111 .za: Jrra\A~-. ..-..~ ... '271 •• ~ \Cl; óca

1 a,:,iae~.:."'~tolilt~IJ. :::W, '\ ~.A,dinlll,dfitfl•~

1

1 , J'L.
.wz....._~~ga

1 T1tW:t d& .. ;m t..'.wÇ611 Jllllr4h tatta,a. .. ~ ...

"ã"
~

ESTADO DO MARANHÃO
?R!:FEITlJRA IIIUNIClPAL OE IMPERATRIZ

GASiNETE CC PREFEITO

l : 1 O~OINÁRIA ~' '..7'.?/20'.il

OÁ NOIIIE À LOGRADOURO PÚBLiCO
E CÁ Ci/TRAS PROVIOÊ/,/CLU.

O PREFEi'!'O h\l.'NICi?lu. OE !Y.PWTRJ? EST.t.CC 00 IIAAANHÃO, FAZ SMER A
TODOS CS SEUS H"'81TA.~TES QUE A CAIIIAAA IIIUNJCIPAI. O: \IEREADORES
APROVCl, E EU SANCIONO~ SEGU!NTE LEI:

A,t 1•. F::a º""om,oa:, ae ?ral, da Coqucllndia a atual Praia d: Angl:.a l.

l~carzaaz r.c ~· .. .rt.o c:e Coq:.:elirdia, r.cste Mun1c!pic.

Á.rt. ,zr,. :,:a .c1 ct!lr'i C:":" v.Ç:l! r.a ~\2. e.e ~a ?ubtaç:ão. re-r.:i~c:-se as
é:s?osiçces cm c::mra:-1c

GABINETE CC ?REF6TO MUHôCIPAL Oé IMPERATRIZ, EST
AOS 26 OiAS ,00 MÊS OE MARCO 00 A~C OE 2011, m.
~3:.• CA REPUBWCA.

PiW,CISCO D:: ASSIS AIIORADE RAMOS
?R~EITO MUNICIPAL

•
!annc: 3nt3

l~i!X::00~ ---­~.ait. •:::,:,

;ao;. sa:er ~~ ;.-e~rr. casar.se e
~ :2s =-.ci:s:s , i,; e ·v ~ C:r:::.go ::,..._'}

1 Th!A30 iCUSA CWüU. :T'a$!~C
' ~.;isrur (l l:Ólõ> d: ffl ; e
~ \isas: e e~ ~::a.sss JSl-5.=
JAAiOM SÃC L~:S )\Wil!.",...t,: .. '
SOUSA :uilW. · · ·
lllliStME FErilWICE! OA sr.vA.
!kr.;,'PA. '.'\õs.:Q aci M (::!: ; ~
!"!OV!::cr.ffl I!' ~ e r..-;,,e \1 9&6 , ,
RUA s;~1VA ~~,, .JARO!~ S

! rEiihA.~S :)4 Sh.VAeCZEA."I!: ~,
Se ~ s:.o~ ee 2'.;-''!I ~~-n~
E11~ c$e ?rtJC;~ çata sei" Z:l.3
::onlrion\OS-

::1

:¾nitw q-.ie oes1. ~.. Teçl$!,~ •
cl/l!taer.!l!S

,"91;;.tr~ -I.';

-~

ES~IIDC
i=REr ETT~NA t4U

3ASl>tE;

o F~EF:rro fiUNIC!PAL :lE !MP?:R,AT;
7000S OS SEUS HAS;'!'ANTES QUE A
AFROVCW E EU S4NC!OHO A SEGUltc

C1f:toit"i:)? Prtça C:• Vlia Czfotl:! :,t, Xi

1 V!ia Czfeici:-a , :-.esia ;:Jü~a

Art. 'Z'· :s1a ie1 e.i t·a ~~ v,;or

•~pcs:;:ões em =-.rr:

GAB/iiITE CO FR:FEITO MUJiiiCiPAL
AOS ,! D!Ã3 _00 !dÊS OE lliARÇO CC
~Jo.• OA REPUBL!CA.

êRAi<CiSCC OE A:
PR:EFEIT